
Mountainbike Trailcup 2022 - Vejle
Munkebjerg Hotel / 12.06.2022

Detailauswertung
Tjellesen, Jacob
Verein: SPECIALIZED DANMARK
Startnummer: 415

Trailcup Vejle - ebike

Kategorie:
eBike

Gesamt-Zeit: 15:30,28

Strecken-Platzierung: 21 (von 92)
Bestzeit der Strecke: 13:18,42
Kategorie-Platzierung: 14(von 59)
Bestzeit in der Kategorie: 13:18,42

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Bosch PowerStage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Fox Suspension - Sta

Split
Zeit

1:30,35
1:09,33
1:35,65
1:22,00
3:32,04
1:11,03
1:16,65
0:51,90
1:02,40
1:02,34
0:56,59

Platz
Kat.
23
10
13
13
20
13
23
23
36
13
6

Rückst.
Kat.

0:17,10
0:08,43
0:20,95
0:06,34
0:37,80
0:09,06
0:20,05
0:11,24
0:16,25
0:06,14
0:03,73

Platz
Gesamt

35
12
15
16
29
16
33
34
55
18
7

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:17,10
0:08,43
0:20,95
0:06,34
0:37,80
0:09,06
0:20,05
0:11,24
0:16,25
0:06,14
0:03,73

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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