

## Detailauswertung

Tjellesen, Jacob

Verein: SPECIALIZED DANMARK

Startnummer: 415

Trailcup Vejle - ebike Strecken-Platzierung: 21 (von 92)

Bestzeit der Strecke: 13:18,42

Gesamt-Zeit: 15:30,28

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 14(von 59)

eBike Bestzeit in der Kategorie: 13:18,42

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Marakara III a	C - I'h	DI - 1	D.C. alaak	DI - 1	D.S. elect	C	DI - 1	D.C L t	DI	D.S. d t
Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Stage 1	1:30,35	23	0:17,10	35	0:17,10					
Stage 2	1:09,33	10	0:08,43	12	0:08,43					
Stage 3	1:35,65	13	0:20,95	15	0:20,95					
Stage 4	1:22,00	13	0:06,34	16	0:06,34					
<b>Bosch Power</b>	3:32,04	20	0:37,80	29	0:37,80					
Stage 6	1:11,03	13	0:09,06	16	0:09,06					
Stage 7	1:16,65	23	0:20,05	33	0:20,05					
Stage 8	0:51,90	23	0:11,24	34	0:11,24					
Stage 9	1:02,40	36	0:16,25	55	0:16,25					
Stage 10	1:02,34	13	0:06,14	18	0:06,14					
Fox Suspens	0:56,59	6	0:03,73	7	0:03,73					

Timing by SPORTident timing.sportident.com